CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
PRI / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 23

OGGETTO:  Trasformazione del rapporto di lavoro, da tempo parziale a tempo pieno, della
Sig.ra Maria Cristina Contu.

L'anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di gennaio nel proprio ufficio

I/ Responsabile di Servizio Area Economico- Amministrativa

PREMESSO che con determinazione n. 89 in data 7 maggio 2003, si & stabilito di
trasformare il rapporto di lavoro della Sig.ra Maria Cristina Contu,
Educatore Professionale, Cat. D, in servizio presso questo Consorzio dal
1° maggio 1998, da tempo pieno a tempo parziale, per n. 26 ore
settimanali, articolato su quattro giorni, a decorrere dal 16 giugno 2003;

CONSIDERATO che, la Sig.ra Maria Cristina Contu, EducaTore Professionale, Cat D, ha
chiesto, con nota prot. n. 618 del 28/01/2016, di ottenere la
trasformazione del rapporto di lavoro, dal tempo parziadle al tempo pieno;

VISTO che, l'art. 4, comma 14 del CCNL 14/09/2000, testualmente recita”... I
dipendenti con rapporto di lavoro a tempo parziale hanno diritto di
fornare a fempo pieno alla scadenza di un biennio dalla trasformazione,
anche in soprannumero oppure, prima della scadenza del biennio, a
condizione che vi sia la disponibilita del posto in organico......"

CONSIDERATO  che viene rispettata la prescrizione di cui sopra;

RITENUTO perfanto opportuno provvedere a trasformare il rapporto di lavoro della
Sig.ra Maria Cristina Contu, Educatore Professionale, Cat D, in servizio
presso questo Consorzio, da tempo parziale a tempo pieno, a decorrere
dal 1° marzo 2016;

VISTO lo Statuto Consortile;

VISTO fart. 107 e 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n, 267 "Testo
Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali":



DETERMINA

1. Di trasformare, per le motivazioni illustrate in premessa, il rapporto
di lavoro della Sig.ra Maria Cristina Contu, Educatore Professionale,
Cat D, in servizio presso questo Consorzio, da tempo parziale a tempo
pieno a decorrere dal 1° marzo 2016;

2. di dare atto che conseguentemente al presente atto sard
sottoscritto il relativo contratto individuale di lavoro.

f Il Rg;tspbxnsabile di Servizio
o \An’éqf_\Eco;rldﬁﬂico— ‘ndhistrativa
\ Dot icarlo(e

S
=
o

Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art,
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali”.

{": 7 LA 5
i ”QD
Romentino, L AR, 2016

~ Il Responsabile di Servizio
. 'A'réfdf-=’Ec6anﬁico Amfinistrativa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi. '

Romentino, .../ [14R 2016

....... proee | LA,




